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SELKÄMERI SAA OMAN TEEMAVUODEN 
 
Selkämeren teemavuotta vietetään kesästä kesään vuosina 2008 ja 2009. 
Selkämeren teemavuosi tuo julkiseen tietoisuuteen ja keskusteluun Selkä-
meren ihmiseen, ympäristöön ja tulevaisuuteen liittyviä teemoja ja esittelee 
alueen rannikko- ja merialuetta paikallisesti, alueellisesti ja Itämeren tasol-
la. Teemavuoden avajaisia vietetään maailman ympäristöpäivänä 5.6.2008 
Porissa, Raumalla, Merikarvialla, Eurajoella ja Kaljaasi Ihanan kotisatamas-
sa Laitakarissa.  
 
Merkittävin osa Selkämerestä sijoittuu Satakunnan alueelle, joten Selkämeren tee-
mavuosi markkinoi Satakuntaa nostaessaan esiin monipuolisesti Selkämeren rannik-
koalueen ominaispiirteitä ja vetovoimatekijöitä. Selkämeren teemavuoden suojelijana 
toimii ympäristöministeri Paula Lehtomäki. Selkämeren puolesta kampanjointi lähtee 
liikkeelle erityisesti Satakunnan rannikolla toteutettavien kesän kulttuuritapahtumien 
yhteydessä.  
 
Teemavuosi tehostaa yhteistyötä ja toimia Selkämeren kestävän käytön ja suojelun 
edistämiseksi. Se nostaa esiin tulevaisuuden haasteita, muun muassa ilmastonmuu-
toksen varautumisen ja edistää rannikkoalueen tutkimus- ja kehittämistoimintaa. 
Esiin tuodaan myös Satakunnan rannikon merkitys tulevaisuuden nousevana luonto- 
ja kulttuurimatkailukohteena kärkinään mm. Yyterin luontomatkailumahdollisuudet, 
Luvian saaristo, Rauman matkailusaaret ja Merikarvian kansainvälisesti korkealle no-
teeratut kalastusmatkailumahdollisuudet. Selkämeren teemavuosi ajoittuu samaan 
ajanjaksoon alueellisesti merkittävien hankkeiden ja tapahtumien kanssa kuten Sel-
kämeren kansallispuistohanke, Pori 450 vuotta, Reposaaren loma-asuntomessut ja 
Suomi Areenan keskustelut heinäkuussa 2008 ja 2009.  Selkämeri kohtaa Suomen-
lahden -teema on myös osa maakunnan markkinointia Satakunta Senaatintorille ta-
pahtumassa kesäkuussa 2009. Maantieteellisesti Selkämeren teemavuosi painottuu 
Pyhärannan ja Kaskisten välille.  
 
Selkämeren teemavuoden toteuttaa Satakunnan vesistöohjelma SATAVESI, joka on 
Satakuntaliiton, Satakunnan TE -keskuksen ja Lounais-Suomen ympäristökeskuksen 
yhteistyöohjelma Satakunnan vesistöjen tilan ja käyttömahdollisuuksien parantami-
seksi. Käytännön koordinoinnista vastaa Turun yliopiston Merenkulkualan koulutus- 
ja tutkimuskeskuksen Porin yksikkö. Teemavuoden muina toteuttajina ovat Porin ja 
Rauman kaupungit, Merikarvian ja Eurajoen kunnat sekä Purjelaivayhdistys Ihana ry.  
Kaksivuotinen hanke on saanut tukea Euroopan unionin aluekehitysrahastosta. Ta-
pahtumanjärjestäjien ja muiden yhteistyökumppaneiden yhteydenottoja toivotaan 
osoitteeseen pirjo.pihlainen@utu.fi tai yhteydenottolomakkeella teemavuoden net-
tisivuilla osoitteessa http://www.rauma.fi/selkamerivuosi  
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